
26 styczeń 2025 – IV Niedziela zwykła – Rok C 

Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus  zachęca nas 

do budowania swojego ziemskiego życia na skale, czyli 

solidnym fundamencie, którym jest  życie zgodne z wolą Boża 

zawartą w Biblii i przykazaniach. Wszystko inne to piasek, 

fundament nietrwały,  który doprowadzi nasze Zycie do ruiny 

kiedy pojawia się przeciwności losu.  Przeżywając triduum 

przed Świętem Matki Bożej Gromnicznej módlmy się dzisiaj za 

wszystkie małżeństwa naszej parafii, aby Duch Święty odnowił 

w nich łaskę sakramentu małżeństwa, by budowali swoje 

szczęście na solidnym fundamencie miłości i Bożej łaski. 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00 Przed każdą Mszą modlitwa wstawiennicza Kościoła za 

zmarłych z naszych Rodzin, czyli wypominki.  

 Przyszła niedziela to  Uroczystość Ofiarowania Pańskiego – czyli Święto Matki Bożej Gromnicznej. Na 

wszystkich  Mszach Świętych poświęcenie GROMNIC. Jest to także ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA 

KONSEKROWANEGO, czyli zakonnego. Dlatego ofiary składane w tym dniu na tace przeznaczone są na 

klasztory klauzurowe, czyli oddane modlitwie i dziełom miłosierdzia w naszej Diecezji. 

  W środę nowenna do Patronki Parafii, Siedliskiej Pani. Zapraszam do wspólnej modlitwy. W środę na 

nowennę o godz. 17.00 zapraszam także dzieci klas III z Rodzicami na comiesięczne spotkanie formacyjne 

w ramach przygotowania do I Komunii i spowiedzi. 

 Natomiast w najbliższą niedzielę o godz. 15.00 spotkanie formacyjne dla kandydatów do Sakramentu 

Bierzmowania, uczniów z klas VI, VII i VIII. Sakrament Bierzmowania dla uczniów klas VIII w tym roku 

odbędzie 19 marca w Przeczycy. Szczegóły podam na początku marca. 

 W piątek przypada również 50 Rocznica Święceń biskupich Księdza Biskupa Władysława Bobowskiego. 

Naszą modlitwa wyraźmy mu wdzięczność za wierną posługę w diecezji. 

 W tym tygodniu przypada I Sobota miesiąca Lutego. To w naszej parafii ZMIANA TAJEMNIC 

RÓŻAŃCOWYCH. Zapraszam członków żywego Różańca na Różaniec o godz. 16.30. Różaniec 

poprowadzi Róża Zelatorki Pani Haliny Urzędowskiej. Potem Msza Świętej w intencji tej Róży i ich 

Rodzin. 

 Jeszcze raz serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na ogrzewanie Kościoła, zwłaszcza 

rodzinom, które złożyły większe ofiary w kopertach, bo dzięki tej ofiarności mogliśmy sobie poradzić z 

rachunkami.  Niech Siedliska Pani obdarza łaską zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 

 W sobotę spotkanie DSM o godz. 10.00 na plebanii. 

 Ogłoszenie KGW: Koło Gospodyń Wiejskich w Siedliskach-Bogusz serdecznie zaprasza mieszkańców, a w 

szczególności SENIORÓW na kolejną debatę społeczną dotyczącą bezpieczeństwa. Poruszone zostaną 

m.in. tematy dotyczące oszustw i wyłudzania przez telefon, bezpieczeństwa w sieci. Spotkanie odbędzie się 

w piątek 31 stycznia 2025 r. o godz. 18:00 w remizie OSP w Siedliskach-Bogusz.  

 Od niedzieli 2 lutego rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Teresę Świętoń, które powstały z intencji 

pogrzebowych. Grafik gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana 

Kościelnego.  

KOLĘDA:  1  LUTY  2025 
1 lutego  2025 tj. sobota – godzina 10.00 

OD OSRODKA ZDROWIA DO PAŃSTWA ZIĘBY  

LEKTOR/MINISTRANT: Michał Rogowski i Jakub Smołucha 



 

Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a 

dziękuję Pani Marii Zagórskiej, Julii Szela, Krystynie Chodór, Agacie Darłak, Magdzie Czernik i Panu 

Krzysztofowi Wróbel  i ofiarę na potrzeby Kościoła 300 zł. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Państwu  Krystynie i Stanisławowi Czyż i Iwonie Smołucha oraz ofiarę 140 zł na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


